年　　　月　　　日

常総市オリジナルヒーロー使用申請書

常総市長　殿
（申請者）
住所
団体等名称
代表者氏名

「常総市オリジナルヒーロー使用取扱要綱」に基づき，下記のとおり申請します。
なお，使用にあたっては，下記の同意事項に定める事項に同意するとともに，「常総市オリジナルヒーロー使用マニュアル」及び関係法令等を遵守することを誓約します。

記
	[bookmark: _GoBack]　使用物

	使用期間
	　　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	使用目的及び
使用方法
（事業概要等）

	担当者連絡先

所属：
担当者：
電話番号：
メールアドレス：

	確認用資料
	実際の使用イメージ等が確認できる資料を添付してください。

	同意事項
	本申請書及び確認用資料を株式会社ギルドヒーローズへ提供すること。
※ヒーローの使用に株式会社ギルドヒーローズの許諾が必要なため。

※商品にロゴマークを掲載する場合は，品名，形状，サイズ，製造数量，販売価格，販売場所等を具体的に記入してください。